
HC Vlci Český Těšín, z.s. 
odd. ledního hokeje 80311 
Svojsíkova 833, 737 01  Český Těšín 
IČ: 06133274 
Email: info@hc-tesin.cz, tel: 773 761 570 

 

Vnitřní směrnice LH 02 - 2023/2024 

 

Oddílové příspěvky pro sezonu 2023/2024 

ročník 2007, 2008 a 2009   11 000 Kč (dorost) 

ročník 2010 – 2011    9000 Kč (SŽ) 

ročník 2012 – 2013   8000 Kč (MŽ) 

ročník 2014 - 2015   7000 Kč (4. a 3. tř., starší přípravka) 

ročník 2016    6000 Kč (2. tř., mladší přípravka) 

ročník 2017 a mladší  4000 Kč (předpřípravka) 

 

Hráči platí kategorii, do které patří ročníkově (týká se ostaršených)  

Sleva: 50% pro mladšího sourozence, každý další sourozenec 100% sleva 

Splatnost: 

• jednorázově: do 30.6.2023 

• splátky:  

možnost rozložit si platbu do 4 splátek (informace o částkách u trenérů daných kategorií) 

- do 30.6.2023 

- do 31.9.2023  

- do 31.12.2023 

- do 29.2.2024 

 

✓ Oddílové příspěvky poukazujte na účet: 2401252048/2010 

✓ Do poznámky uveďte jméno a příjmení hráče, kategorii, do které patří 

ročníkově. 

 

V případě dotazů kontaktujte pana Wardase. 

 

 

 

mailto:info@hc-tesin.cz


HC Vlci Český Těšín, z.s. 
odd. ledního hokeje 80311 
Svojsíkova 833, 737 01  Český Těšín 
IČ: 06133274 
Email: info@hc-tesin.cz, tel: 773 761 570 

 

 

Směrnice splátek oddílových příspěvků v roce 2023/24: 

     

kategorie datum:   částka  

DOROST (2007, 2008 a 2009) do 30.6.2023   2 750,00 Kč  

 do 30.9.2023   2 750,00 Kč  

 do 31.12.2023   2 750,00 Kč  

 do 29.2.2024   2 750,00 Kč  

     

SŽ (2010 a 2011) do 30.6.2023   2 250,00 Kč  

 do 30.9.2023   2 250,00 Kč  

 do 31.12.2023   2 250,00 Kč  

 do 29.2.2024   2 250,00 Kč  

     

MŽ (2012 a 2013) do 30.6.2023   2 000,00 Kč  

 do 30.9.2023   2 000,00 Kč  

 do 31.12.2023   2 000,00 Kč  

 do 29.2.2024   2 000,00 Kč  

     

4. a 3. třída (2014 a 2015) do 30.6.2023   1 750,00 Kč  

 do 30.9.2023   1 750,00 Kč  

 do 31.12.2023   1 750,00 Kč  

 do 29.2.2024   1 750,00 Kč  

     

2. třída (2016) do 30.6.2023   1 500,00 Kč  

 do 30.9.2023   1 500,00 Kč  

 do 31.12.2023   1 500,00 Kč  

 do 29.2.2024   1 500,00 Kč  

     

2.třída a mladší (2017 a mladší) do 30.6.2023   1 000,00 Kč  

 do 30.9.2023   1 000,00 Kč  

 do 31.12.2023   1 000,00 Kč  

 do 31.3.2024   1 000,00 Kč  

     

     

     
 

mailto:info@hc-tesin.cz

